
患者様、ご家族様各位 

2024 年９月吉日 

クリニック移転のご案内 

残暑の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、これまで診療を行ってまいりました現在のクリニック（神戸市灘区中原通 2 丁目 1-18‐101）での診療

は２０２４年１１月 22 日をもって終了し、２０２４年１２月１０日から新クリニック（神戸市中央区下山手通７丁目

10-１3）で診療を再開いたします。１１月２３日から１２月９日は移転作業のため休診させて頂きます。移転先

の電話番号など詳細につきましては、追ってホームページにてご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、これを機に皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努⼒をしてまいる所存で

ございます。今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。    院長 柿木 達也 

 
現クリニックでの診療最終日   2024年 11月 22日（金） 

休診の期間 2024年 11月２３日（土）～12月 9日（月） 

新クリニックでの診療再開日   2024年１２月 10日（火） 

新しい■住所（かきぎしあわせクリニック） 

〒650-0011 神戸市中央区下山手通 7 丁目 10-13 ビタミンテラス下山手１F 


